Jarni béh U Kanalu, 52.roc¢nik (Senohraby)
vysledkova listina

Poradi Jméno

Kategorie: Pidizaci r.

1 Pavel

2 Marek

3 Martin
4 Toméas

5 Michal
6 Ladislav
7 Simon

8 Jan

9 Filip
10 Vojtéch
11 Adam

12 Vaclav
13 Ondrej
14 Jan

15 Michal
16 Dalibor

Kategorie: Pidizakyné

1 Marie

2 Zuzana

3 Barbora
4 Karolina
5 Karolina
6 Julie

7 Lucie

8 Lada

9 Denisa
10 Anicka
11 Lucie

12 Séara

13 Jana

14 Eliska
15 Marie

16 Alice

17 Barbora

P¥ijmeni

2009 a mladsi (100m)

Stastny
Stolba
Kotis
Svancar
Storc
Vanék
Lukes
Sfiuparek
Krpac
Douda
Straka
Vesely
Douda
Lukes
Misek

Kaderabek

r. 2009 a mladsi (100m)

Sirova
Palouckova
Tlamichova
Kosova
Strakova
Vesela
Misekova
Kaderabkova
Lichtenbergova
Simedkova
Kalendova
Pantakova
Pazderova
Skofepova
Kalendova
Tlamichova

Stiupakova

Roc¢nik

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2012
2013
2011
2012
2013

2012

2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2012
2011
2012
2013

2011
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Klub Vysledny c¢as

Senohraby
Senohraby
Senohraby
SOSE

SOSE

SOSE

SOSE

Czu
Hrusice
SOSE

SOSE

SOSE

SOSE

SOSE
Senohraby

LONGRUN

Dukla Liberec
Senohraby
Senohraby
SOSE

SOSE

SOSE
Senohraby
LONGRUN
SOSE

SOSE
Senohraby
Senohraby
Senohraby
SOSE
Senohraby
Senohraby

Czu



Poradi Jméno Prijmeni Roc¢nik Klub Vysledny c¢as

Kategorie: Minizaci mladsi r. 2007-8 (200m)

1 Vit Zahradka 2007 SOSE

2 Jan Pelant 2007 RadoSovice

3 Ondrej Hruska 2007 MiroSovice

4 Matéj Kaderabek 2007 Velké Popovice
5 Michal Zizka 2007 SOSE

6 Ondtej Vondrak 2007 SOSE

7 Matyas Andrle 2007 SOSE

8 Lukéas Folprecht 2008 CZU Praha

9 Jakub Hruska 2007 SOSE

10 Jiri Vencl 2008 Velké Popovice
11 Matous Kopecky 2008 SOSE

12 Tomas Pazdera 2008 SOSE

13 Kuba Hais 2008 SOSE

14 Jakub Matéjka 2008 Velké Popovice
15 Jonas Matéjka 2008 Velké Popovice

Kategorie: Minizakyné mladsi r. 2007-8 (200m)

1 Zuzana Lichtenbergova 2007 SOSE

2 Olivia Silvey 2007 Velké Popovice
3 Anicka Matéjkova 2008 Velké Popovice
4 Jana Havlickova 2007 SOSE

5 Madla Nemsovska 2008 Praga Praha

6 Katetina Misekova 2007 SOSE

7 Lucka Palouckova 2008 SOSE

8 Adéla Janatova 2008 SOSE

Kategorie: Minizaci starsi r. 2005-6 (750m)

1 Jonas Kopecky 2005 SOSE

2 Jan Vlasany 2005 Velké Popovice
3 Tomés Stolba 2006 SOSE

4 Dominik Svoboda 2005 SOSE

5 Sté&péan Kopecky 2005 SOSE

6 Lucas Vsetula 2005 SOSE

7 Martin Vrba 2005 SOSE

8 Filip Kohout 2005 SOSE

9 Jakub Krpac¢ 2006 Hrusice
10 Dominik Hanzl 2006 SOSE

11 David Orava 2006 SOSE

12 David Chmatal 2005 Pysely
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Poradi

13
14
15
16
17

18

Jméno

David
Oskar
Filip
Jery

David

Dominik

Kategorie: Minizakyné starsi r.

10
11
12
13
14

15

Kategorie: Zaci mlads$i

10

Michaela
Linda
Anna
Eliska
Katetrina
Anna
Martina
Alexandra
Laura
Karolina
Viktoria
Berta
Agata
Lucie

Marie

Filip
Vitek
Martin
Jachym
Marek
Ondrej
Jakub
Matéj
Matyas

Daniel

Kategorie: Zakyné mlads$i r. 2003-4 (1,25km)

Adéla

Adéla

Andrea

Katetrina

P¥ijmeni Roc¢nik
Peska 2005
Palenicek 2006
Orava 2006
Beutl 2005
Schropfer 2006
Frkal 2005
2005-6 (750m)

Frkalova 2005
Hacmacova 2005
Sirova 2006
Bilkova 2005
Simedkova 2006
Matéjkova 2006
Pelantova 2005
Silvey 2005
Svobodova 2005
Kotisova 2006
Vozobulova 2006
Filipska 2006
Vl1ckova 2005
Stastna 2006
Matéjkova 2006
r. 2003-4 (1,25km)

Bilek 2003
Kopecky 2003
Gajda 2004
Krizko 2003
Plecity 2004
Hais 2004
Kos 2004
Skorepa 2004
Fischer 2004
Tabacek 2004
Benesova 2004
Chmatalova 2004
Véznikova 2004
Vondrakova 2004
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Klub

SOSE
SOSE
SOSE
SOSE
SOSE

Velké Popovice

Velké Popovice
SOSE

Dukla Liberec
SOSE

SOSE

Velké Popovice
Ricany

Velké Popovice
SOSE

SOSE

SOSE

Velké Popovice

SOSE

Velké Popovice

SOSE

SOSE

SK Kamenice
SOSE

Velké Popovice
SOSE

SOSE

SOSE

Velké Popovice

Velké Popovice

SOSE
PySely
Velké Popovice

SOSE

:04:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:06:
:06:
:06:

:06:

Vysledny cas

53
01
03
12
28
36
02
04
39

49



Poradi Jméno Prijmeni Roc¢nik Klub Vysledny c¢as

5 Amalie Chramostova 2003 Velké Popovice

Kategorie: Zaci star$i r. 2001-2 (1,25km)

1 Jan Gajda 2001 Kamenice 0:04:39
2 Ondrej Urbanec 2002 SOSE 0:05:10
3 Alex Palenicek 2002 SOSE 0:05:15
4 Jan Pospisil 2002 SOSE 0:05:21
5 Jan Plasil 2001 SOSE 0:05:23
6 David Novak 2002 SOSE 0:06:28

Kategorie: Zakyné star$i r. 2001-2 (1,25km)

1 Karolina Saskova 2001 SOSE

2 Jana Kumstova 2001 SOSE

Kategorie: Dorostenci (5km)

1 Maté] Plasil 1999 SOSE 0:20:38
2 Jan Maly 1999 Hrusice 0:21:21
3 Dominik Horvat 2001 Author 0:22:26
4 Bina Simon 2007 Hrusice 0:27:30

Kategorie: Dorostenky (2,75km)

1 Karolina Saskova 2001 SOSE 0:13:27
2 Jana Kumstova 2001 SOSE 0:13:29
3 Eliska Spilkova 2000 SOSE 0:16:39

Kategorie: Muzi r. 1996 a starsi (5km)

1 David Michalicka 1980 TK Radosovice 0:18:47
2 Vit Rehak 1994 Rolnici 0:19:17
3 Tomas Slavata 1980 Author 0:19:40
4 Jiri Bina 1976 Hrusice 0:20:02
5 Michal Pelant 1974 TK RadoSovice 0:20:09
6 Tonda Vostuda 1986 Rolnici 0:20:17
7 Petr Nemsovsky 1976 Praga 0:20:29
8 Michal Kalenda 1978 SOSE 0:20:42
9 Vladimir Douda 1975 SOSE 0:20:51
10 Jan Vesely 1965 SOSE 0:20:56
11 Jan Nespor 1965 Pysely 0:22:04
12 Vladimir Blazek 1968 Ricany 0:22:20
13 Michal Stika 1984 Rolnici 0:22:37
14 Jiri Matéjovsky 1974 Humanita 0:22:39
15 Milan Vesely 1960 SOSE 0:33:24
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Poradi Jméno Prijmeni Roc¢nik Klub Vysledny c¢as

Kategorie: Zeny r. 1996 a starsi (2,75km)

1 Vendula RysSava 1981 CZU 0:10:50
2 Vanda Kaderabkova-Brezinova 1973 LONGRUN 0:11:08
3 Zuzana Kynclova 1982 Velké Popovice 0:11:10
4 Markéta Vavrova 1985 Rolnici 0:11:14
5 Magda Rysava 1976 Praga 0:11:20
6 Alena Kopecka 1978 Hrusice 0:11:36
7 Alena Skorepova 1975 SOSE 0:12:01
8 Iva Vl1ckova 1975 SOSE 0:12:40
9 Marcela Brozikova 1986 LONGRUN 0:12:41
10 Katka Folprechtova 1974 CZu 0:12:41
11 Vendula Kfoustkova 1976 CzUu 0:13:40
12 Lenka Vozobulova 1976 SOSE 0:15:27
13 Lenka Pazderkova 1975 SOSE 0:16:03

52.roc¢nik Jarniho béhu U Kanalu se uskutecnil bez urazll a bez protestu, za polojasného az oblacného pocasi, teplota +14 stupnil

Zavodilo se na standartnich tratich "U Kanalu", traté uklizené a suché. Zacatek zdvodu 17:30h. Posledni zavodnik dobéhl v
19:36h.

Vyhlaseni vysledk( probéhlo na stupnich vitézd s pfedanim Diplom( a vécnych cen pro prvni 3 v kazdé kategorii. Vécné ceny do
zavodu vénovala CK Geotour, Globus, Lad(v kraj a dalsi partnefi LyZafského oddilu. Laddv kraj dale poskytnul technické
vybaveni; stany a vysilacky. Vsem diky!

Na zabezpeceni akce se podileli nasledujici ¢lenové a priznivci LyZzafského oddilu jakoZto ¢lenové dalsich oddila Sokola
Senohraby:

- prezentace: K.Plagilova, M.Bilkova, E.Svobodova, D.Kohoutova, K.Svancarova, K.Kumsta

- STK: B.Kohoutova, J.Vesely, M.Svoboda, P.Stolba, F.Konvicka, J.PFibik (velitel trati)

- moderovani: T.Vondrak

- obcerstveni: M.Souckova, V.Blazek

- rozhodéi na startu a v cili: K.Kumsta (¢asomira),K.Straka (startér), P.Stolba, T.Vondrak, J.Vesely, B.Kohoutova, R.Kalendova,
M.Svoboda, M.Bilkova

- zpracovani vysledku: P.Kos

- velitelka zavodu déti: A.Skorepova

- velitelka zavodu dospélich: I.VI¢kova

Reditel zavodu a hlavni rozhoddi: J.Oberlander v.r.

Zakladatelé zavodu: Jitka a Ala Syrovatsky, J.Jurecka a dalgi...

Tésime se navidénou za rok "U Kanalu" na 53.rocniku.

SKOL!
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